Với mỗi lượt thu gom
chai nhựa và lon nhôm đã sử dụng, Coca-Cola đã
đóng góp 15.000 đồng. N.THƯƠNG

“Tết làng Việt” 2024
tại Làng cổ Đường Lâm

Chương trình “Tết làng Việt” 2024 diễn ra trong
hai ngày 20 và 21/1 (tức ngày 10 và 11 tháng

Chạp năm Quý Mão). Chương trình do UBND thị
xã Sơn Tây phối hợp cùng Trung tâm Xúc tiến Đầu
tư, Thương mại, Du lịch Hà Nội tổ chức nhân dịp
Xuân Giáp Thìn 2024. Đây là năm thứ 3 chương
trình được tổ chức nhằm quảng bá giá trị văn hóa
truyền thống của Việt Nam, đặc biệt là các phong
tục Tết Việt.

Ngày 20/1, 157 khách quốc tế đến từ các đại sứ
quán, các cơ quan ngoại giao, tổ chức quốc tế và khách
các nước hiện đang sinh sống, làm việc tại Hà Nội cùng
đông đảo doanh nghiệp lữ hành Thủ đô, đã có chuyến
trải nghiệm chương trình “Tết làng Việt” 2024 tại Làng
cổ Đường Lâm, thị xã Sơn Tây, Hà Nội.